
 

 

Na osnovu člana 16 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata („Sl.list CG“ br.51/08, 

40/10, 34/11, 47/11, 35/13, 33/14, 64/17) i člana 36 stav 1 tačka 6 i 36 Statuta Opštine Herceg 

Novi („Sl.list RCG-opštinski propisi“  br.15/04, 32/05, 31/06, 14/07, „Sl.list CG-opštinski 

propisi“ br.16/09, 16/11, i „Sl.list CG“ br.60/17),  Skupština opštine Herceg Novi je na svojoj 

sjednici održanoj 05.04.2018.godine, razmatrala Izvještaj o stanju uređenja prostora Opštine 

Herceg Novi za 2017.godinu i donijela sledeći 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o stanju uređenja prostora Opštine Herceg Novi za 2017.godinu 

 

 

1. Usvaja se Izvještaj o stanju uređenja prostora Opštine Herceg Novi za 2017.godinu. 

2. Sekretarijat za prostorno planiranje i izgradnju dostaviće Izvještaj o stanju uređenja 

prostora Opštine Herceg Novi za 2017.godinu Ministarstvu održivog razvoja i turizma 

u roku od 15 dana od dana njegovog usvajanja. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u „Sl.list CG-opštinski 

propisi“ i sajtu Opštine Herceg Novi. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

 

Broj: 01-3/17-18       PREDSJEDNIK 

Herceg Novi, 05.04.2018.godine                                                      Miloš Bigović 


